
Responsabile del procedimento: Dott. Andrea Quadri 

Referente del procedimento: A.A. Sig.ra Laura Mariani 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Istituto  Comprensivo “E. Fermi”, via Cavour, 9 - 24030 Carvico  

Tel. 035 4380362 – 035 4398788 Fax 035 4380379   

email uffici bgic83600g@istruzione.it email pec  bgic83600g@pec.istruzione.it 

sito web : www.iccarvico.gov.it - codice fiscale 91025980169  

codice IPA: istsc_bgic83600g - codice univoco per la fatturazione: UF8CAU 

 

 
 

          

 

          

         All’Albo 

         Agli Atti 

         Al Sito Web 

                                                                                            Agli interessati 

 

 

Oggetto: Nomina della commissione per la selezione di personale interno 

all’Istituzione scolastica Referente e coordinatore di progetto - Fondi Strutturali 

Europei - Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014/2020 - Azione 10.1.1.A - Progetto 10.1.1A-FSEPON-LO-2017-

203. 

   

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO         il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali 

sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e 

ss.mm.ii. ; 

VISTO         il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, concernente “ Regolamento 

concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle 

istituzioni scolastiche"; 

VISTO         il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni 

scolastiche; 

VISTI           i Regolamenti  (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali 

e di investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo 

Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo 

al Fondo Sociale Europeo; 

VISTO         il PON - Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola - 

competenze e ambienti per l’apprendimento” approvato con Decisione C(2014) n. 

9952, del 17 dicembre 2014 della Commissione Europea;  

VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 131 del 30 ottobre 2017, con la quale è stato 

adottato l’aggiornamento del Piano Triennale dell’Offerta Formativa per l’A.S. 

2017/18; 





Responsabile del procedimento: Dott. Andrea Quadri 

Referente del procedimento: A.A. Sig.ra Laura Mariani 

VISTO  l’avviso Prot. AOODGEFID/10862 del 16 settembre 2016 (di seguito Avviso), 

emanato nell’ambito del Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020, a titolarità del Ministero 

dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca, approvato da parte della 

Commissione Europea con Decisione C(2014) n. 9952 del 17 dicembre 2014 e 

ss.mm.ii; 

VISTO il Piano N. 20224 presentato in data 7 novembre 2016 dall’Istituto Comprensivo 

“E.Fermi” di Carvico (di seguito Istituto), in risposta all’Avviso; 

VISTA   la nota Prot. AOODGEFID 28612 del 13 luglio 2017; 

VISTA   la graduatoria approvata con provvedimento del Dirigente dell’Autorità di Gestione 

Prot. n. 29241 del 18 luglio 2017; 

VISTA   la Lettera di autorizzazione Prot. AOODGEFID/31705 del 24 luglio 2017 

dell’Autorità di Gestione, con la quale si comunica la formale autorizzazione al 

progetto 10.1.1A-FSEPON-LO-2017-203, presentato dall’Istituto come Piano N. 

20224 all’Avviso; 

VISTA la nota MIUR AOODGEFID n. 38115 del 18 dicembre 2017; 

VISTA  la delibera n. 129 del Consiglio d’Istituto del 30 ottobre 2017 di formale 

assunzione a bilancio del Progetto autorizzato e finanziato; 

RILEVATA la necessità di impiegare tra il personale interno una figura di referente e 

coordinatore di progetto; 

VISTA  la delibera n. 35 del Consiglio d’Istituto del 23 maggio 2016 di approvazione dei 

criteri di valutazione degli esperti interni; 

VISTI la propria determina Prot. 10/07-05 del 2 gennaio 2018 e l’avviso di selezione 

Prot. 13/07-05 del 2 gennaio 2018 

 

DETERMINA 

 

Art. 1 

 

La commissione di valutazione delle domande pervenute per il profilo in oggetto è composta da: 

 

Ins.te Maria Gugliara - Docente, Presidente 

Sig. Domenico Pelle – Assistente Amministrativo, Componente 

Sig. Luigi Valsecchi – Assistente Amministrativo, Componente 

 

Le funzioni di segretario sono svolte dall’A.A. Sig.ra Laura Mariani. 

 

Art. 2 

 

Ai componenti della Commissione non spetta alcun compenso, indennità, gettone di presenza, 

rimborso di spese o emolumento comunque denominato. 

 

 

          Il Dirigente Scolastico 

           Dott. Andrea Quadri 

 
Il presente documento informatico è firmato digitalmente ai sensi del testo unico D.P.R. 28 dicembre 2000,n. 445 e  

del D.Lgs. 7 marzo 2005, n. 82 e norme collegate e sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa 

 

 

 

 

 


		2018-01-15T11:34:06+0100
	QDRNDR74S06D810W




